

BULLETIN D'ADHESION 2024 CULTURE, TRADITIONS et PATRIMOINE de THONAC

Ce bulletin est à remplir par l'adhérent et à retourner à l'association chez la trésorière Lydia Bronders-Wersinger 435, route de Maillol à Thonac, ou à déposer à la mairie

Nom	Tarif du 5 octobre 2023 au 31 décembre 2024
Prénom	
Adresse	Adhérents 5€
	Bienfaiteurs€
Code postal	Mode de règlement
Ville	Chèque banque (établir à l'ordre de Culture, Traditions et Patrimoine de Thonac)
☎	Espèces
<u></u>	
	Date de demande d'adhésion
Vous pouvez consulter les statuts sur notre	d ddiresion
site. http://thonacculture.e-monsite.com	Données personnelles
En signant ce formulaire, je deviens adhérent de l'association CULTURE, TRADITIONS ET PATRIMOINE DE THONAC, et m'engage à payer ma cotisation annuelle et respecter les statuts.	Les données recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par Culture, Tradition et Patrimoine de Thonac, pour vous maintenir informé de ses activités.
En remplissant ce formulaire, j'accepte que les informations saisies soient exploitées pour m'informer des activités de l'association	Ces données seront conservées pendant une durée de deux ans à compter de la fin de votre adhésion.
Culture, Traditions et Patrimoine de Thonac. Oui	Conformément au RGPD – Règlement Général sur la Protection des Données – vous pouvez exercer votre droit d'accès aux données vous concernant et les faire rectifier en contactant le
Non	secrétaire de Culture, Tradition et Patrimoine de Thonac à
Signature	l'adresse courriel suivante : CTP.Thonac@gmail.com
	I